Concept

MUNICIPIO DE CHINANTLA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en pesos)

Saldo Inicial Cargos del perisdo Ab del pericdo
1 2 3

Salde final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo
5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EQUIVALENTES

DERECHO

A RECIBIR BIENE

i

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACTION POR PE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

ONES FINANCIERAS

A RECIBIR EF
EQUIVALENTES A LA

BIENES INMUEBLES,

CONSTRU

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

ACTIVOS DIFERI

ESTIMACTON POR

OTR®S ACTIVOS NO CIRCULANTES

<23 NOV 2025 00

CHOS A RECIBIR EFECTIVO

3

A LAR

O DETERIO&D DE

DETERT

7,337,688.77

49,53%,455,63 41,211,492.99

44,479,108.41 41,211,492.99
©24,463.80 22,517,713.82 19,247,964.36

271,120.08 21,043,454.22

0.00 922,074.41 920,074.41
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

6,072,112, 5,059,347.22 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00
3,677,500.00 5,036,016.97 0.00
23,330.25 0.00

0.40 0.00

-477,907.77 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

os Estados Financiercs y sus notas,

responsabilidad del emisor.
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15,664,659.41

0.00

11,131,450,11

0.00

0.00

8,713,516.97

2,762,450.91

3,267,615.42

3,289,749.46

-2,134.04

0.00

5,059,347.22

5,036,016.97

23,330.25
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